[bookmark: _GoBack]
  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
внеочередного двенадцатого заседания Совета депутатов
муниципального образования Черкасский сельсовет
третьего созыва

№ 55                                                                        от   10 октября  2016 года

О  досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов муниципального
 образования  Черкасский  сельсовет  третьего созыва
по десятимандатному избирательному округу №1
 Дробот Елены Михайловны

            В соответствии с частью 10 Закона Оренбургской области «О статусе депутата представительного органа муниципального образования  в Оренбургской области», пунктом 2 части 1 статьи 25 Устава муниципального образования Черкасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, на основании личного заявления депутата Совета депутатов  муниципального
образования  Черкасский  сельсовет  третьего созыва по десятимандатному избирательному округу №1 Дробот Елены Михайловны

       Совет депутатов  муниципального образования Черкасский  сельсовет

               РЕШИЛ:

           1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального  образования  Черкасский  сельсовет  третьего созыва по десятимандатному избирательному округу №1 Дробот Елены Михайловны.
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию в районной газете «Пульс дня» и размещению на официальном сайте администрации сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Глава сельсовета                                                                              Н.И.Кладов

Разослано:  Дробот Е.М., орготделу, прокурору района